
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3035/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-22

w sprawie zawarcia porozumienia ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez 
pełnomocnika  Małopolskiego  Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  Krakowie 
w sprawie wypłaty należnego odszkodowania za działkę nr 261/24 obręb 101 Podgórze 
zajętą w sposób trwały przez wody rzeki Serafy.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i 645)  oraz  art.  95 i art.  96  ustawy  z  dnia  23  kwietnia 1964 r. kodeks cywilny ( Dz. U.
 z 1964 r.  Nr 16 poz. 93 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje :

  § 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez 
pełnomocnika   Małopolskiego   Zarządu   Melioracji   i   Urządzeń   Wodnych   w   Krakowie 
w sprawie wypłaty należnego odszkodowania w wysokości 7.150,00 zł ( siedem tysięcy sto 
pięćdziesiąt złotych ) za przejętą z mocy prawa na rzecz  Skarbu  Państwa  działkę  nr 261/24 
o pow. 0,0173 ha obręb 101 Podgórze obj. KW KR1P/00247829/5 stanowiącą własność 
Gminy Miejskiej Kraków,  zajętą w sposób trwały przez wody rzeki Serafy. 

    § 2
Do podpisania porozumienia  upoważnia się: Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu 
Miasta lub Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


